
 

 

Cours de tennis enfants et adultes 

Rendez-vous le 11 septembre 2021 à 15h 

Nous vous proposons des cours de tennis dispensés par un animateur  les samedis après-midi. 

Réunion d’information et cours d’essaie samedi 11 septembre 2021 à 15h au terrain de tennis à Garrigues. 

Début des cours le 18 septembre. 

Tarifs progressifs : 

 

De 4 à 6 ans 24 séances de 55mn - groupe de  6 : tarif 90€ par enfant. 

                                           -groupe de  5 : tarif 110€ par enfant. 

                   -groupe de 4 : tarif 130€ par enfant. 

 

Plus de 6 ans 24 séances de 1h30  -groupe de 6 : tarif 150€ par enfant. 

               -groupe de 5 : tarif 165€ par enfant. 

               -groupe de 4 : tarif 190€ par enfant. 

 

Adultes stage de 6 séances                              - groupe de 6 : tarif 40€ par adulte 

-groupe de 5 : tarif 50€ par adulte. 

               -groupe de 4 : tarif 60€ par adulte. 

 

 

 



 

Au programme pour les enfants : 15mn de jeux sportifs pour tous les groupes. 

Pour les 4-6 ans travail avec matériel pédagogique, apprentissage du déplacement, ballons-balles en 

mousses, jeux d’adresse et tennis. 

Pour les plus de 6 ans tennis, exercices d’adresse sur un thème. Puis jeux libres avec comptage des points, 

bilan fin de séance puis présentation séance suivante. 

Après-midi récréative et goûter une fois par trimestre. 

N’hésitez pas à contacter Incarnation Schmid-Lossberg pour plus d’informations au 06-40-13-83-36. 


